
Sutartyje nurodytų Jūsų asmens duomenų administratorius yra UAB OPTES, kurios registruota buveinė 
yra Vilniuje (J. Basanavičiaus g 29A, LT-03109, Vilnius);

Dėl asmens duomenų galite susisiekti su mumis adresu [info@kodano.lt]

Jūsų duomenys (vardas, pavardė, telefono numeris, el. pašto adresas, pristatymo adresas, užsakytos 
prekės, kaina) bus tvarkomi tik sutarties vykdymo ir garantinio aptarnavimo (skundų, kokybės tyrimų) 
tikslais. Jei duosite papildomą sutikimą, Jūsų duomenys bus tvarkomi rinkodaros tikslais, t.y.: a) Jūsų 
elektroninio pašto adresas – naujienlaiškiui, kuriame yra UAB OPTES komercinė informacija, išsiųsti, b) 
Jūsų telefono numeris – susisiekimui telefonu UAB OPTES rinkodaros tikslais. Taip pat galite duoti 
atskirą sutikimą gauti rinkodaros informaciją apie mūsų partnerių parduotuvės pasiūlymą su akiniais 
kodano.lt.

Jūsų duomenų tvarkymo pagrindas yra su mumis sudaryta pardavimo sutartis. Jeigu Jūs išreiškėte norą 
gauti naujienlaiškį arba sutikote susisiekti telefonu, Jūsų duomenų tvarkymo pagrindas yra Jūsų 
sutikimas. Šį sutikimą galite bet kada atšaukti paspaudę išjungimo nuorodą (esančią kiekvieno mūsų 
siunčiamo el. laiško poraštėje) arba tiesiog parašydami mums žinutę arba paskambinę mums;

Jūsų duomenis perduodame kurjerių kompanijoms ir mokėjimo tarpininkams – siekiant įvykdyti 
užsakymą. Jei užsiprenumeravote naujienlaiškį, Jūsų duomenys bus perduoti rinkodaros el. paštu 
paslaugas teikiančiai įmonei;

Jūsų duomenų neperduodame į trečiąsias šalis, t.y. už Europos ekonominės erdvės ribų;

Jūsų duomenis tvarkysime tol, kol bus įvykdytos tarp mūsų sudarytos sutartys ir tol, kol pasibaigs iš jų 
kylančios pretenzijos. Kalbant apie naujienlaiškį ar sutikimą susisiekti telefonu, mes tvarkysime jūsų 
duomenis tol, kol neatšauksite savo sutikimo;

Jūs turite teisę bet kada prieiti prie savo duomenų, juos ištaisyti, ištrinti arba sumažinti apimtį, kurioje 
mes tvarkome Jūsų duomenis. Taip pat visada galite nesutikti, kad jūsų asmens duomenys būtų 
tvarkomi rinkodaros tikslais;

Bet kada galite prašyti perduoti savo duomenis kitam duomenų administratoriui;

Jūs turite teisę pateikti skundą priežiūros institucijai (Asmens duomenų apsaugos tarnybai) dėl Jūsų 
asmens duomenų tvarkymo;

Duomenų pateikimas yra būtinas sutarties įgyvendinimui. Savo ruožtu, norint gauti naujienlaiškį, būtina
nurodyti el. pašto adresą. Telefono numerio suteikimas komerciniais tikslais yra savanoriškas.

Mes nenaudojame jūsų duomenų, kad priimtume automatizuotu duomenų tvarkymu pagrįstus 
sprendimus, kurie galėtų turėti įtakos jūsų teisinei padėčiai ar sukelti kitų panašiai reikšmingų pasekmių
jums. Šiuolaikinė el. pašto rinkodaros sistema leidžia analizuoti gavėjų veiksmus gavus iš mūsų 
pranešimą. Tai darome norėdami geriau pritaikyti naujienlaiškio turinį pagal jūsų pomėgius. Jei esate 
mūsų klientas, mes taip pat stebime jūsų pirkinių istoriją, kad pasiūlytume, mūsų nuomone, jūsų 
pageidavimus atitinkančias prekes naujienlaiškyje. Jūs galite bet kada nesutikti, kad mes tvarkytume 
jūsų duomenis.


